
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 222

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 09:15:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2019 09:00:00
Objeto:
Aquisição de 15.000 Kg. de Pão Francês e 30.000 kg. de Pão de Leite, para a Secretaria Municipal
de Educação e Cultura, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de 15.000 Kg. de Pão Francês e 30.000 kg. de Pão de Leite, para a Secretaria Municipal
de Educação e Cultura, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2019 00:00:00 Publicação do extrato do contrato - Diário Ofic... Baixar

28/06/2019 00:00:00 Contrato 050-2019 - GUILHERME PEIJO MACHADO ME Baixar

08/02/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Jornal da Cidade d... Baixar

31/01/2019 00:00:00 Ata Pregão Presencial 001-2019 Baixar

18/01/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do Mu... Baixar

18/01/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

18/01/2019 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Estado.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63e8b7891da524fed5b4f1c9d3f2649c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20647f7de05284dd259f78d0d8f411a8.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a527b1e8382c0e0de0517177d9461799.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6888e41ba700d23e4e5f8835a10aca31.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad092a7c21194dc5af7b2ce48aa96232.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8b5e219ff3524a2f9ba20c2e0c00458.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bf822304aa617e9705835b75ab4b85f.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2019 00:00:00 Edital Pregão 001-2019 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85e58fcdbdf7f9615d9dbae31e7add78.pdf

